Mastertubi S.p.a. - Via Goito 23/9, 10042 Nichelino (To) - Tel. 011.6290003 - Fax 011.6290011 - www.mastertubi.it

TUBO POLIURETANO PESANTE (PUP-P_SW) - 1,50 SPAZZATRICE

TUBI FLESSIBILI » Tubi flessibili in poliuretano aspirazione polveri e trucioli

uso aspirazione prodotti Pulvirenti su (veicolo municipale) spazzatrice o impianti

fissi
Propri

eta:

Esecuzione pesante

altamente flessibile + comprimibile

altamente resistente all'abrasione

Piegatura esterna protetta e aerodinamicamente ottimizzata
resistente ai microbi

ottima flessibilita a freddo

secondo DIN 26057 tipo 3

REACH in base a -> Informazioni tecniche / tecniche / REACH
Conforme alla normativa RoHS

Campo di temperatura: da -40°C a 90°C

Tubo con profilo liscio interno corrugato esterno

armato con filo di acciaio armonico incorporato nella parete
Spessore della parete circa 1,4 - 1,5 mm secondo diametro
Confezioni da 10 metri.

mm mm bar bar mm
160 173 0,365 0,195 200
180 193 0,385 0,165 260
203 216 0,367 0,125 330
225 238 0,335 0,100 364
254 267 0,285 0,080 407

275 288 0,270 0,075 425

PESO

Kg/m

2,40
2,70
3,16
3,50
3,93

4,25

Mastertubi.it/q?1551



