

TUBO POLIURETANO PESANTE (PUP-P_SW) - 1,50 SPAZZATRICE

TUBI FLESSIBILI > Tubi flessibili in poliuretano aspirazione polveri e trucioli

uso aspirazione prodotti Pulvirenti su (veicolo municipale) spazzatrice o impianti fissi

Proprietà:

- · Esecuzione pesante
- · altamente flessibile + comprimibile
- · altamente resistente all'abrasione
- · Piegatura esterna protetta e aerodinamicamente ottimizzata
- · resistente ai microbi
- · ottima flessibilità a freddo
- · secondo DIN 26057 tipo 3
- REACH in base a -> Informazioni tecniche / tecniche / REACH
- · Conforme alla normativa RoHS
- Campo di temperatura: da -40°C a 90°C
- · Tubo con profilo liscio interno corrugato esterno
- · armato con filo di acciaio armonico incorporato nella parete
- · Spessore della parete circa 1,4 1,5 mm secondo diametro
- · Confezioni da 10 metri.

DIAMETRO INTERNO	DIAMETRO ESTERNO	PRESSIONE	DEPRESSIONE	RAGGIO DI CURVATURA	PESO
mm	mm	bar	bar	mm	Kg/m
160	173	0,365	0,195	200	2,40
180	193	0,385	0,165	260	2,70
203	216	0,367	0,125	330	3,16
225	238	0,335	0,100	364	3,50
254	267	0,285	0,080	407	3,93
275	288	0,270	0,075	425	4,25





Mastertubi.it/q?1551